
ДЕТСКА ГРАДИНА № 18 „ЧАЙКА“ 

Гр. Варна, ж.к. „Чайка“, до бл.3; тел.: 052/983345 

Филиал - 1 „Бисерче“ -  ж.к. „Чайка“, до бл. 19; тел: 052/802382 

chaika4@abv.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД 09-113/ 22.05.2020  г. 

 

 

На основание чл. 258, ал.1 от Закона за предучилищното и училищно 

образование, чл. 31, ал. 1, т. 2 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти, заповед № РД 09-01-270 от 19.05.2020 г на Министъра на 

здравеопазването и заповед № 1707 от 19.05.2020 г.. на Кмета на Община Варна, 

  

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

Детската градина да възстанови дейността си от 26.05.2020 г. в условията на 

извънредна епидемична обстановка, като: 

1. Персоналът и родителите се запознаят предварително с разработените 

„Вътрешни правила за организиране на дейността на детската градина в 

условията на COVID-19“. 

2. Учителите, помощният и административен персонал да декларират, че 

стриктно ще спазват препоръките и изискванията, посочени във „Вътрешни 

правила за организиране на дейността на детската градина в условията на 

COVID-19“. 

3. Родителите на децата да подадат заявление до Директора на ДГ два дни 

преди детето да поднови посещението в детската градина/ясла. 

4. Родителите на децата да подпишат информирано съгласие, че са запознати с 

основните си задължения при подновяване посещението на детето в детската 

градина/ясла  в условията на COVID-19 и го представят в първия ден от 

постъпването на детето. 

5. Родителите на децата да спазват стриктно изготвения график за прием и 

изпращане на децата, за да се избегне струпване и нарушаване на безопасна 

дистанция. 

 

ЗАБРАНЯВАМ: 

 Провеждането на допълнителни образователни дейности. 

 

 

 

 

Директор: …......… (п) ............... 

/Невена Господинова/ 

 

 

mailto:chaika4@abv.bg

